
Neomounts ACL25-500BL/Prodlužovací tyč
pro stropní držák projektoru CL25-540BL1
and CL25-550BL1/89 cm/černý

cena vč DPH: 623 Kč
cena bez DPH: 515 Kč

Kód zboží (ID): 5696140

PN: ACL25-500BL

Záruka: 60 měsíců

Neomounts ACL25-500BL 

Prodlužovací tyč pro stropní držák projektoru CL25-540BL1 a CL25-550BL1. Tuto tyč
lze použít jako další prodloužení tyče, která je již součástí modelů. Tímto způsobem
lze výšku stropních držáků snížit o dalších 89 cm.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Barva: černá

Materiál: ocel

Rozměry: 990 × 42 × 42 mm

Kompatibilita: CL25-540BL1, CL25-550BL1

<b>Neomounts ACL25-500BL</b>
<p>Prodlužovací tyč pro stropní držák projektoru CL25-540BL1 a CL25-550BL1.
Tuto tyč lze použít jako další prodloužení tyče, která je již součástí modelů. Tímto
způsobem lze výšku stropních držáků snížit o dalších 89 cm.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>



<p><b>Barva:</b> černá</p>
<p><b>Materiál:</b> ocel</p>
<p><b>Rozměry:</b> 990 × 42 × 42 mm</p>
<p><b>Kompatibilita:</b> CL25-540BL1, CL25-550BL1</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

